INDICAÇÃO Nº 1859/2021
Ementa: Solicita troca das placas de identificação de logradouro público na Rua Guilhermina Cândida de Jesus Coco.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar a troca das placas de identificação de logradouro público que se encontram apagadas na Rua Guilhermina Cândida de Jesus Coco, Jardim Panorama.
Justificativa:

Este vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam das placas de identificação serem antigas e estarem com os nomes completamente apagados, dificultando assim a localização de seus endereços.

   Valinhos, aos 20 de setembro de 2021.
Henrique Conti

Vereador